
Uchwała Intencyjna ……………../2024 
Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia ……………… 2024 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemuna 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rokuo 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1.Rada  Miejska w Zabłudowie wyraża wolę udziału w ramach współpracy                     
z Powiatem Białostockim w wykonaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa                              
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1472 B w miejscowości Tatarowce (gm. 
Zabłudów)”. 

§ 2.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie:354 600,00 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset złotych 00/100 groszy),z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa                              
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1472 B w miejscowości Tatarowce (gm. Zabłudów)”. 

§3. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji 
celowej z budżetu Gminy Zabłudów na rok 2025. 

§4. Upoważnia się Burmistrza Zabłudowa do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu 
Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

do   UchwałyNr ………/………./2024 Rady Miejskiejw Zabłudowie, z dnia       
……………………… 2024 roku, w sprawieudzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu   na dofinansowanie zadania inwestycyjnego. 
 
 
 Pismem z dnia 22.04.2024 r., znak: ST.420.45.2024,Dyrektor Powiatowego 
Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował,że wniosek o dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na realizację zadania: 
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1472 B w miejscowości Tatarowce 
(gm. Zabłudów)” został zakwalifikowany do dofinansowania w wysokości 60%  
kosztów kwalifikowalnych ujętych we wniosku. 

Montaż finansowy zadania określono: 
 

 Całkowity koszy zadania:                                         1 621 500,00 zł, 
 Kwalifikowalny koszt: 1 520 500,00 zł, 
 Niekwalifikowalny koszt:                                           101 000,00 zł 

(przebudowy kolizji urządzeń obcych 
 w pasie drogowym oraz nadzór  inwestorski) 

 Dofinansowanie z RFRD: 913 300,00 zł 
 Wkład własny Powiatu Białostockiego:                    354 600,00 zł  
 Dotacja celowa Gminy Zabłudów na rok 2025: 354 600,00 zł 

 

Przy czym w swoim piśmie Powiatowy Zarząd Dróg uzależnił realizację zadania od 
współfinansowania wkładu własnego przez Gminę. 

 

 

 


